PAGE
2

	[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	14.01.2025
	№
	1

	г. Сокол

	О внесении изменений в распределение должностных обязанностей между главой Сокольского муниципального округа, первым заместителем главы Сокольского муниципального округа, заместителями главы Сокольского муниципального округа и управляющим делами, начальником управления делами Администрации Сокольского муниципального округа

1. Внести в распределение должностных обязанностей между главой Сокольского муниципального округа, первым заместителем главы Сокольского муниципального округа, заместителями главы Сокольского муниципального округа и управляющим делами, начальником управления делами Администрации Сокольского муниципального округа, утвержденное распоряжением главы Сокольского муниципального округа от 09.01.2023 № 1, следующие изменения:
1.1. пункт 3 раздела I «Глава Сокольского муниципального округа» изложить в следующей редакции:

«3. Глава округа обеспечивает непосредственное руководство и контроль за деятельностью:

-  мобилизационного отдела Администрации округа;
- управления физической культуры и спорта Администрации округа.»;

1.2. в разделе V «Заместитель главы Сокольского муниципального округа (по социальным вопросам)»:

1.2.1. в пункте 1 слова «и спорта» исключить;

1.2.2. в третьем абзаце пункта 2 слово «спорта,» исключить;

1.2.3. в третьем абзаце пункта 3 слово «спорта,» исключить.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента принятия, подлежит размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                                                                          В.А. Носков